AVISO DE ABERTURA DO ENVELOPE DE Nº 02 – PROPOSTA DE PREÇOS

 CONCORRÊNCIA N° 04/2022

PROCESSO LICITATÓRIO N° 109/2022

O MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná, pessoa

jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 95.589.289/0001-32, com

sede na Avenida Iguaçu, 750, centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste,

estado do Paraná, de acordo com o recurso administrativo, contrarrazões, parecer

jurídico e decisão emitida pelo Prefeito Municipal, torna público que no dia 24 de

novembro de 2022, às 09h00min, no endereço acima mencionado, realizará sessão de

licitação para a abertura do envelope nº 02 – proposta de preços, da proponente

habilitada, com interesse em participar da Concorrência nº 04/2022 cujo objeto é a

Contratação de empresa especializada na execução de recape asfáltico de vias

urbanas em CBUQ, conforme convênio nº 717/2022 firmado entre a Secretaria do

Desenvolvimento Urbano e de Obras – SEDU e o Município de Nova Esperança do

Sudoeste, Paraná.

Dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser encaminhados por escrito para o e-

mail: licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br, ou entrar em contato pelo Fone:

(46) 3546-1144.

Nova Esperança do Sudoeste, PR, em 22 de novembro de 2022.

    JAIME DA SILVA STANG                                      DIRCEU BONIN

         Prefeito Municipal                      Presidente da Comissão Permanente de Licitação

mailto:licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br